

СЧЕТ-ФАКТУРА № 1147 ОТ 24 августа 2021 г. (1)  
ИСПРАВЛЕНИЕ № -- ОТ -- (1а)

Продавец ООО "Торговый дом "Промещение-Регион"  
Адрес 127473, Москва г, ул Краснопролетарская, д. 16, стр. 3, этаж 2, помещ. 1, ком. 6-10  
ИН-ИКПП продавца 7715959694/770701001  
Грузоотправитель и его адрес он же  
Грузополучатель и его адрес МОБУ СОШ ИМ.Г.АКМАНОВА Д.БАИШЕВО  
К платежно-расчетному документу № -- от --  
Документ об отгрузке № пл 1-4 № 1201 от 24.08.2021  
Покупатель МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
Адрес 450008, Башкортостан респ, Уфа г, Театральная ул, дом 5, корпус 2  
ИН-ИКПП покупателя 0274019596/027401001  
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643  
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) (7)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг) всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	Образовательный конструктор для практики блочного программирования с комплектом датчиков	15	796	шт	1,000	28 696,23	28 696,23	без акциза	10%	2 869,62	31 565,85	10	10а	11
2	Образовательный набор по механике, электронике и робототехнике	--	796	шт	1,000	88 388,21	88 388,21	без акциза	20%	17 677,64	106 065,85	--	--	--
3	Четырехосевой учебный робот-манипулятор с модульными сменными насадками	--	796	шт	1,000	278 388,21	278 388,21	без акциза	20%	55 677,64	334 065,85	--	--	--
4	Образовательный набор для изучения многокомпонентных робототехнических систем и манипуляционных роботов	--	796	шт	1,000	131 721,53	131 721,53	без акциза	20%	26 344,31	158 065,84	--	--	--
<b>Всего к оплате</b>							527 194,18	X		102 569,21	629 763,39			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо  Савенкова И. А. (подпись) (ф.и.о.)  
Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо  Савенкова И. А. (подпись) (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_ (подпись) (ф.и.о.)  
(включая свидетеля о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)